
  
  
  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABEDELO 

  
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00057/2015 
A Comissão Permanente de Licitação, através de sua Pregoeira Oficial, comunica aos 
interessados que o Pregão Presencial nº 00057/2015, que tem por objeto a quisição de 
Cartuchos e Toners, mediante requisição da necessidade do Fundo Municipal de Saúde, 
cuja sessão pública para abertura da fase de lances estava marcada para o dia 02 de 
setembro de 2015, será adiado para o dia 10 de setembro de 2015, às 11:00 horas, na 
Av. Duque de Caxias, S/N - Centro - Cabedelo - PB. O adiamento foi motivado pela 
entrada em vigor da Portaria Nº 9062/2015, de 28 de agosto de 2015, que determina 
novo horário de funcionamento para a Secretaria Municipal de Saúde, local onde a 
comissão está sediada. 
Telefone: (083) 3250-3120. 
Email: sescab.licitacao@cabedelo.pb.gov.br 

Cabedelo - PB, 01 de Setembro de 2015
VINA LÚCIA CARVALHO RIBEIRO - Pregoeiro Oficial

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
PUBLICAR: 

� - Diário Oficial do Estado - 02.09.15 

� - Jornal A União - 02.09.15 


